PROFESIONÁLNÍ STROJE
PRO STAVEBNICTVÍ
ceník
2014/2015
Model Specifikace Cena v  bez DPH
AVMU Pohonná jednotka 2300W 253,00
DINGO Pohonná jednotka 2300W 302,00
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm 232,00
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm 255,00
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm 267,00
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm 278,00
TAX-TDX 1/AX40 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 40mm 233,00
TAX-TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm 256,00
TAX-TDX 4/AX40 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 40mm 268,00
TAX-TDX 5/AX40 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 40mm 279,00
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm 237,00
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm 259,00
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm 271,00
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm 282,00
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm 244,00
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm 267,00
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm 279,00
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm 290,00
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO
€
Přenosné mechanické vibrátory
Model Specifikace